川体馆协〔2022〕8 号

关于推荐四川省体育场馆协会
第四届会员代表大会理事会员的通知

各团体会员单位：

根据《四川省社会团体换届选举工作导则》《四川省体育

场馆协会章程》等相关文件要求，协会的换届工作将陆续开展，

为切实做好本次换届筹备工作，严格贯彻落实民主办会的原

则，充分体现公开、公平、公正，前期将进行新一届理事会成

员的推荐工作，现就相关具体事宜通知如下：

一、理事会候选成员资格条件

（一）坚持党的路线、方针、政策，具有良好的政治素质；

（二）遵守本会章程，支持本会工作，具备履职尽责的能

力和义务；

（三）热爱体育场馆事业，熟悉行业情况，在行业内具有

相应实力和影响力；

（四）近三年资信状态良好，无不良信用记录及违法、违

约记录；

（五）已缴纳 2022 年度会员会费的在册会员单位。

二、产生比例

根据《四川省体育场馆协会章程》中的规定，协会第四届

理事会成员的产生比例如下：

理事单位数原则上不超过会员总数的 1/3，按照现有的会

员单位总数，将产生近 50 家理事单位。

三、候选单位产生办法

（一）推荐程序

各会员单位按照本通知要求填报《四川省体育场馆协会第

四届理事会成员推荐表》（请见附件 1），推荐协会第四届理

事会候选成员，由协会换届筹备小组进行汇总整理。

（二）选举程序

筹备工作小组根据一定比例，在充分酝酿协调的基础上，

认真筛选，严格审核，确定《四川省体育场馆协会第四届理事

会成员候选名单》并提交协会第四届会员代表大会审议，投票

产生协会第四届理事会成员。

（三）履职

协会第四届理事会成员根据协会章程规定，享受相应权

利，承担相应义务。

四、其他

（一）资料提交

请各会员单位于 8 月 29 日前填报《四川省体育场馆协会

第四届理事会成员推荐表》，并将表格电子版发送至邮箱

（ssva2016@163.com）。

（二）联系方式

联系人：谢梦瑶 173 1865 2765

钟 焱 180 4030 8561

附件：

1.四川省体育场馆协会第四届理事会成员推荐表

2.四川省体育场馆协会 2022 年度团体会员名单

四川省体育场馆协会

2022 年 8 月 3 日

附件 1：

四川省体育场馆协会第四届理事会成员推荐表

单位名称

统一社会信用

代码（或组织机

构代码证号）

单位地址

单位类型

□政府社会团体 □事业单位 □民办非企业

□国有企业 □私营企业 □外资企业 □其 他

法定代表人

联系方式

姓名 职务

电话 手机

经办联系人

联系方式

姓名 职务

电话 手机

推荐或自荐

理事单位

及理事人选

单

位

介

绍

（可另附页）

备注

我单位志愿加入四川省体育场馆协会，并成为第四届理

事会单位，坚决拥护协会章程，遵守协会各项规定，履行会

员义务。

法定代表签章：

（单位盖章）

协会换届筹备小组审核意见：

年 月 日

附件 2：

四川省体育场馆协会 2022 年度团体会员名单

（一）场馆会员单位

序号 场馆名称 会员级别

1 四川省体育馆 副理事长单位

2 德阳市体育局场馆管理中心 副理事长单位

3 泸州市体育场馆中心 副理事长单位

4 广元市澳源体育服务中心 副理事长单位

5 凉山州运动场馆管理中心 副理事长单位

6 成都双流体育产业营运管理有限公司 副理事长单位

7 四川省青少年体育活动中心 副理事长单位

8 南充市体育运动中心 副理事长单位

9 自贡市体育中心 副理事长单位

10 乐山市体育中心 副理事长单位

11 成都体育产业有限责任公司 副理事长单位

12 西南交通大学后勤保障处场馆中心 副理事长单位

13 四川师范大学 副理事长单位

14 达州市体育中心 副理事长单位

15 广安市青少年业余体育学校 理事单位

16 内江市体育中心 理事单位

17 宜宾市体育中心 理事单位

18 南充市青少年儿童业余体校 理事单位

19 阿坝藏族羌族自治州体育局 理事单位

20 资阳市体育运动学校 理事单位

21
遂宁市富安资产管理有限责任公司

（遂宁船山体育馆）
理事单位

22 绵竹市业余体校 理事单位

23 成都中医药大学 理事单位

24
西昌市恒基国资物业管理有限责任公司

（凉山民族体育场）
理事单位

25 广元市大蜀道体育产业有限公司 理事单位

26 绵阳市涪城体育产业园 理事单位

27 攀枝花市体育场馆中心 理事单位

28 雅安市文化体育和旅游局 理事单位

29 西南石油大学 理事单位

30 绵阳市南河体育中心 理事单位

31 绵阳科发会展旅游有限责任公司 理事单位

32 中国民用航空飞行学院 理事单位

33 成都理工大学体育学院 理事单位

34 西南科技大学 理事单位

35 四川大学体育学院场馆管理中心 理事单位

36
广安晓林体育文化发展有限公司

（广安晓林运动健身中心）
理事单位

37 汶川县文化体育和旅游局 理事单位

38 四川省仪陇县业余体校 会员单位

39 隆昌市教育和体育局 会员单位

40 成都市成华区体育中心 会员单位

41 宜宾市叙州区体育馆 会员单位

42 雅安市天全县体育馆 会员单位

43 四川省蓬溪中学校（蓬溪县体育馆） 会员单位

44 大英县教育和体育局 会员单位

45 眉山市彭山区体育馆 会员单位

46 眉山市仁寿县业余体校 会员单位

47 四川省仁寿第一中学校北校区 会员单位

48 江安县体育管理中心 会员单位

49 广元市昭化区体育馆 会员单位

50
广元市利州区文化旅游康养产业发展中心

（广元市利州区体育中心）
会员单位

51 南充市顺庆体育局 会员单位

52 苍溪县体育中心 会员单位

53 剑阁县文化旅游和体育局 会员单位

54 广汉市文化体育中心 会员单位

55 兴文县体育馆 会员单位

56 阆中市体育运动管理中心 会员单位

57 北川羌族自治县体育中心 会员单位

58 平武县文化体育中心 会员单位

59 汉源县体育局（汉源县体育艺术学校） 会员单位

60 大竹县文化体育和旅游局 会员单位

61 成都金马湖体育城投资有限公司 会员单位

62 旺苍县体育局 会员单位

63 雅安市名山区体育局 会员单位

64 荥经县文化体育和旅游局 会员单位

65 青川县体育事务中心 会员单位

66
岳池县天乐文体产业发展有限责任公司

（岳池县体育馆）
会员单位

67 石棉县体育馆 会员单位

68 江油市体育中心管理处 会员单位

69 四川交通职业技术学院 会员单位

70 芦山县体育局 会员单位

71 会理县体育运动中心 会员单位

72 小金县文化体育和旅游局 会员单位

73 茂县文化体育和旅游局 会员单位

74 四川音乐学院 会员单位

75 雅安市雨城区文化体育和旅游局 会员单位

76 九寨沟县文化体育和旅游局 会员单位

77 绵阳两弹一星文化发展有限公司 会员单位

78 遂宁东涪投资有限责任公司 会员单位

79 眉山市东坡区体育总会 会员单位

80 四川长江职业学院 会员单位

81 达州市达川区体育馆 会员单位

82 万源市体育发展服务中心 会员单位

83 宣汉县体育发展服务中心 会员单位

84 中江县文化体育广播电视和旅游局 会员单位

85 遂宁市安居区体育中心 会员单位

86 营山县体育运动中心 会员单位

87 绵阳市安州区业余体育运动学校 会员单位

88 射洪市体育中心 会员单位

89 崇州市文化体育和旅游局 会员单位

（二）企业会员单位

序号 企业名称 会员级别

1 深圳市领先康体实业有限公司 副理事长单位

2 广州爱奇实业有限公司 副理事长单位

3 四川锐丰西蜀科技有限公司 副理事长单位

4 中国建筑第七工程局有限公司 副理事长单位

5 美辉华闰（成都）建设发展股份有限公司（拟） 副理事长单位

6 四川甲子文化体育工程有限公司 副理事长单位

7 成都安信睿特种照明科技有限公司（拟） 副理事长单位

8 南京运享通信息科技有限公司（拟） 副理事长单位

9 四川奥卡电气有限公司 理事单位

10 成都奥兰多体育发展有限公司 理事单位

11 四川蓝天网架钢结构工程有限公司 理事单位

12 成都蓝悦体育设施工程有限公司 理事单位

13 上海名川体育发展有限公司 理事单位

14 四川省锦音声学工程有限公司 理事单位

15 昕诺飞（中国）投资有限公司 理事单位

16 成都智敏实业有限公司 理事单位

17 成都康尔美健康科技有限公司 理事单位

18 上海明大保险经纪有限公司四川分公司（拟） 理事单位

19 杭州巨岩欣成科技有限公司（拟） 理事单位

20 四川瑞春建筑智能化工程有限公司 会员单位

21 夸父（北京）体育科技发展有限公司 会员单位

22 四川梓卓教育设备有限公司 会员单位

23 四川鸿浩机电安装工程有限公司 会员单位

24 广东恰好时体育有限公司 会员单位

25 成都强健康体建筑工程有限公司 会员单位

26 四川和嘉天健体育文化股份有限公司 会员单位

27 广州星太体育场地设施工程有限公司 会员单位

28 四川名望高分子材料有限公司 会员单位

29 广州傲胜人造草股份有限公司 会员单位

30 盟多地板（中国）有限公司 会员单位

31 四川海岩声学科技有限公司 会员单位

32 深圳易科声光科技股份有限公司成都分公司 会员单位

33 北京星奥科技股份有限公司 会员单位

34 四川赛品汇体育文化传播有限公司 会员单位

35 成都产品质量检验研究院有限责任公司 会员单位

36 四川省坤泰环境检测有限公司 会员单位

37 广东北斗星体育设备有限公司 会员单位

38 四川人和建筑工程有限公司 会员单位

39 成都舒华体育用品有限公司 会员单位

40 上海赛倍明照明科技有限公司 会员单位

41 上海利方建材有限公司 会员单位

42 无锡棱光智慧物联技术有限公司 会员单位

43 广州科麦隔音材料有限公司 会员单位

44 深圳市凯铭电气照明有限公司 会员单位

45 四川金典照明工程有限公司 会员单位

46 德恩照明（深圳）有限公司 会员单位

47 陕西民都实业有限公司 会员单位

48 成都泳盛康体休闲设备工程有限公司 会员单位

49 杭州罗莱迪思科技股份有限公司 会员单位

50 哈勃照明设备有限公司 会员单位

51 江阴四方游泳康复产业股份有限公司 会员单位

52 中体成都滑翔机有限公司 会员单位

53 成都梓辛体育场馆管理有限公司 会员单位

54 北京信能阳光新能源科技有限公司 会员单位

55 广东金邦体育设施有限公司 会员单位

56 广州宏达工程顾问集团有限公司四川分公司 会员单位

57 四川冶金建筑工程质量检测有限公司 会员单位

58 成都金鹭贸易有限公司 会员单位

59 河北杰帝奇体育用品有限公司 会员单位

60 上海汇焰智能科技有限公司 会员单位

61 四川精迅产品质量检测有限公司 会员单位

62 北京福恒润德体育设施工程有限公司 会员单位

63 成都洲明科技有限公司 会员单位

64 四川省通信产业服务有限公司 会员单位

65 成都驰捷科技有限公司 会员单位

66 山东世纪联合新材料科技有限公司 （拟） 会员单位

67 四川川体瑞途清洁服务有限公司（拟） 会员单位